ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Câmara Municipal de Riacho de Santana
Rua Bernardino Ferreira, S/N, Centro, Riacho de Santana/RN

CNPJ: 12.993.549/0001-03

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 012024
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Riacho de Santana
CONTRATADA: FRANCISCO DAS CHAGAS FERNANDES SILVA
PROCESSO DE ORIGEM: IN16010001/2024
OBJETO: Locação da sede da Câmara Municipal de Riacho de Santana-RN para o
exercício de 2024.
VALOR TOTAL................: R$ R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais).
DOTAÇÃO:  10 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 2000 . 2.1 . 0 . 339036 - Outros Serviços de Terceiros –
Pessoa Física.
VIGÊNCIA...................: 17/01/2024 à 31/12/2024.
DATA DA ASSINATURA.........: 17 de janeiro de 2024